
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.09.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 13:33 Beigas: 14:58 Skat.: 47 Spēles Nr.: 18

HC Panter Rīgas HS 20131 : 4
(0:3, 1:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss, ZALMANIS Andris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:04 : 1:49 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:07 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:22 : 2:15 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 6 4:26 : 7:11 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  HCP  1 LÕUKE Kert Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:46 0:1 RHS VS 25 JANSONS Roberts POLIS Markuss #54
Nor. 02:09 02:54 HCP  17 KOLAWOLE Mark Sitiens ar nūju
Vārti 02:54 0:2 RHS VV1 55 JEGOROVS Andrejs TIMOŠENKO Timurs #21
Nor. 04:51 06:51 RHS  17 JANKĒVIČS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 07:07 09:07 RHS  20 ŠIRJAJEVS Kārlis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 08:11 10:11 HCP  26 GRETŠNEVKIN Jegor Pretinieka turēšana
Vārti 11:21 0:3 RHS VS 11 VERBICKIS Edvards  
VS 15:00  HCP  1 LÕUKE Kert Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:37 1:3 HCP VS 87 ÖÖVEL Oliver  
VS 24:17  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:17  RHS  31 ZARAKOVSKIS Hektors Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:48 27:48 HCP  18 KILIN Mihhail Sitiens ar nūju
Vārti 27:52 1:4 RHS VS 5 TAURĪTIS Gabriels JEGOROVS Andrejs #55
Nor. 28:53 30:53 HCP  44 SKVORTSOV Oleg Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:30 34:30 RHS  31 ZARAKOVSKIS Hektors Bloķēšana
Nor. 33:52 35:52 HCP  18 KILIN Mihhail Grūšana uz apmali
VS 45:00  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  31 ZARAKOVSKIS Hektors Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Panter
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LÕUKE Kert 0 0 0.00 15:00
29 KRUMINŠ Erik 0 0 0.00 30:00

Rīgas HS 2013
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

4 ŅEZVANOVS Jegors 0 0 0.00 24:17
31 ZARAKOVSKIS Hektors 0 0 0.00 20:43

Komandu statistika

HC Panter (HCP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A VALK Kaspar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KLIMOVETS Bogdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SOROKIN Hugo Robin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TALIARU Oskar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A EBBER Noora Freija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KOLAWOLE Mark 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KILIN Mihhail 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BELJAKOV Romet 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A GRETŠNEVKIN Jegor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SKVORTSOV Oleg 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U SMOLENCIUK Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U TERAS Siim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U RASVA Daniel Aaron 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U GONTŠAROV Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A ÖÖVEL Oliver 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKIN Jaanus

Rīgas HS 2013 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U TAURĪTIS Gabriels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A CORNDORFS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VERBICKIS Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GRIGOROVIČS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĒLNIEKS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANKĒVIČS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŠIRJAJEVS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TIMOŠENKO Timurs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LONSKIS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U STARČENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U JANSONS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JEROFEJEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U POLIS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U JEGOROVS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: TELUŠKINS Sergejs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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